
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 27 февраля 2025 г.                            № 612 
 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

Приморского муниципального округа Архангельской области 

«Профилактика преступлений и правонарушений, 

противодействие преступности» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 закона Архангельской области от 2 мая 2023 года  

№ 706-43-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Приморского 

муниципального района Архангельской области путем их объединения  

и наделения вновь образованного муниципального образования статусом 

Приморского муниципального округа Архангельской области», Порядком 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 9 октября 2019 года № 2108, 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в муниципальную программу Приморского муниципального округа 

Архангельской области «Профилактика преступлений и правонарушений, 

противодействие преступности», утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 31 октября 2019 года № 2322. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования            К.А. Поляшов 



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Приморского муниципального округа 

Архангельской области 

от 27 февраля 2025 г. № 612 
 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в муниципальную программу Приморского 

муниципального округа Архангельской области «Профилактика 

преступлений и правонарушений, противодействие преступности» 

 

1. В Паспорте муниципальной программы позицию «Объемы  

и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования – 3 899,8 тыс. рублей, 

в том числе: 

средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей; 

средства областного бюджета – 1 815,4 тыс. рублей; 

средства местного бюджета – 2 084,4 тыс. рублей; 

иные источники – 0,0 тыс. рублей. 

2. В разделе II муниципальной программы: 

 1) позицию по мероприятию 3.1. «Реализация мероприятий по 

содействию трудоустройству несовершеннолетних граждан» в части 

финансирования, изложить в следующей редакции: 

 

2) позицию по мероприятию 3.2. «Организация мероприятий, 

направленных на профилактику преступлений и правонарушений 

несовершеннолетних, в том числе детей-сирот» изложить в следующей 

редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

итого 2676,2 220 220,5 322,5 1019,9 593,3 100 100 100 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 1815,4 200 150 211,8 760,3 493,3 0,0 0,0 0,0 

местный бюджет 860,8 20 70,5 110,7 259,6 100,0 100 100 100 

иные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



« 

»; 

3. Позицию «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции: 

». 
 

_______________ 

3.2. Организация мероприятий, 

направленных  

на профилактику преступлений  

и правонарушений 

несовершеннолетних,  

в том числе детей-сирот 

Администрация 

 

 

 

 

 

 

 

итого 40,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 Количество 

проведенных 

мероприятий, ед. – 

2, ежегодно 

п. 3 

Перечня федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный бюджет 40,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 

иные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Итого по муниципальной программе 

 

   итого 3801,0 250 654,1 342,5 1039,9 614,5 300,0 300,0 300,0 - - 

федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной бюджет 1815,4 200 150 211,8 760,3 493,3 0 0 0 

местный бюджет 1985,6 50 504,1 130,7 279,6 121,2 300,0 300,0 300,0 

иные источники 0 0 0 0 0 0 0 0 0 


